
DSO.022 – 1/2010                                                                                 
 
 

Zarządzenie Nr 35/2010 
Rektora Pa ństwowej Wy ższej Szkoły Zawodowej w Nowym S ączu 

z dnia 22 kwietnia 2010 r.  
 

w sprawie dnia wolnego od pracy 
 
 
 

Na podstawie art. 129 § 1 w związku z art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 
1974 roku Kodeks pracy (Dz. U. Nr 21 poz. 94 z 1998 r. z późn. zm.) zarządza się, 
co następuje :  

 
 

§ 1 
 
Ustala się dzień 04 czerwca 2010 roku dniem wolnym od pracy,  ekwiwalentnie za 
przypadające w sobotę 01 maja 2010 roku Święto Pracy.  
 

§ 2 
 
Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom instytutów, kanclerzowi, 
dyrektorowi biblioteki. 
 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


